
Raiffeisen Nyersanyag Alapok Alapja árupiaci alap, amelynek célja, hogy lehetőséget adjon a befektetőknek széleskörű nyersanyagpiaci kitettség ki-
alakítására. Az Alapon keresztül a befektetők részesedhetnek az olaj, a földgáz, az ipari és nemesfémek, valamint különböző nyersanyagok árfolyam 
emelkedéséből. Az alap közvetett módon indexeken és ETF-eken (tőzsdén kereskedett indexkövető eszközök) keresztül fektet a mögöttes eszközökbe.

AZ ALAP ÁRFOLYAMA AZ AKTUÁLIS BEFEKTETÉSI POLITIKA INDULÁSÁTÓL 
“A” SOROZAT HUF

ALAP ADATOK
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Raiffeisen 
Nyersanyag Alapok Alapja

Viszonyítási dátum:

2025.04.30.

BORBOLY ISTVÁN
az Alap portfólió menedzsere

KID kockázati besorolásJavasolt minimum befektetési idő 

3 hó 6 hó 1 év 4 év2 év 1 2 3 6 745 év 53 év

Sorozat A sorozat

Devizanem HUF

Az alap indulása 2016.06.30

ISIN kód HU0000703715

Árfolyam 2,230462 Ft

Összesített nettó 
eszközérték 1 707 375 993 Ft

BAMOSZ kategória árupiaci alap

3.50

3.00

2.50

2.00

1.50

1.00

0.50

2016. 
06.30.

2017. 
06.30.

2018. 
06.30.

2019. 
06.30.

2020. 
06.30.

2021. 
06.30.

2022. 
06.30.

2023. 
06.30.

2024. 
06.30.

A múltbeli teljesítmény nem jelent garanciát a jövőbeli teljesítményre.



2025.04.30.Raiffeisen Nyersanyag Alapok Alapja

Jogi nyilatkozat:
A jelen dokumentumban található információk csak tájékoztatási célt szolgálnak, nem teljes körűek és nem minősülnek ajánlattételnek, befek-
tetési vagy adójogi tanácsadásnak. A Raiffeisen Befektetési Alapkezelő Zrt. semmilyen formában nem felel a dokumentumban szereplő adat, 
tény, hír, információ teljességéért, helytelenségéért, azok időközbeni bármilyen változásáért, a felhasználásukból eredő bármilyen vagyoni vagy
nem vagyoni kárért.
A dokumentumban szereplő bármilyen adat, tény, hír, információ és azokhoz fűzött bármely értelmezés, magyarázat, állítás, megállapítás, kije-
lentés a Raiffeisen Befektetési Alapkezelő Zrt.-nek a dokumentum készítésekor szakmai meggyőződése szerinti álláspontját tükrözi, nem jelent
semmilyen iránymutatást jövőbeli trendnek, várakozások, pénzügyi, gazdasági, piaci folyamatok változása szempontjából. Befektetési döntése
meghozatala előtt az alap befektetési politikájáról, forgalmazási költségeiről és a befektetés lehetséges kockázatairól részletesen tájékozódjon
az alap Kiemelt Befektetői Információjából, hivatalos Tájékoztatójából és Kezelési Szabályzatából, melyek az alap forgalmazási helyein, az 
Alapkezelő honlapján (alapok.raiffeisen.hu) érhetőek el, és az Alapkezelőnél is beszerezhetőek. Jelen tájékoztatás a Kbftv 4§. (1) bekezdés 55. 
pontja szerinti kereskedelmi kommunikációnak minősül, az alapok kezelője a Raiffeisen Befektetési Alapkezelő Zrt. (tev. eng. sz.: H-EN-III-187/2015.), 
elsődleges forgalmazója a Raiffeisen Bank Zrt. (tev. eng. sz.: 22/1992., a Budapesti Értéktőzsde tagja).

*éven belüli, NEM évesített adatok
A múltbeli teljesítmény nem jelent garanciát a jövőbeli teljesítményre.

A múltbeli teljesítmény nem jelent garanciát a jövőbeli teljesítményre.
A 2025. évi adat nem évesített.

AZ ELMÚLT 5 TELJES NAPTÁRI ÉV 
ÉS AZ AKTUÁLIS ÉV HOZAMAI A SOROZAT „HUF”

AZ ALAP PORTFÓLIÓJÁNAK ÖSSZETÉTELE

A MÖGÖTTES ESZKÖZÖK ÖSSZETÉTELE

Invesco Bloomberg Commodity ex-Agriculture UCITS ETF

Amundi Bloomberg Equal-weight Commodity ex-Agriculture UCITS

Xtrackers Bloomberg Commodity ex-Agriculture & Livestock 
Swap UCITS ETF 2C 

Likvid eszköz

35,11%

24,87%

29,84%

10,18%

VISSZATEKINTŐ
HOZAMOK

3 
hónap*

6 
hónap* 1 év 3 év 5 év indulás 

óta

„A”
sorozat 

(HUF)
hozam -8,36% -1,94% -1,67% -4,56% 16,30% 5,72%

„A”
sorozat 

(HUF)
szórás 17,98% 16,78% 15,98% 18,09% 19,75% 18,16%
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Arany

Földgáz

Réz

Brent olaj

Ezüst

WTI olaj

Alumínium

Nikkel
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18,35%

14,68%

11,82%

10,04%

10,00%

8,96%

8,60%

6,46%

5,77%

5,35%

40%

50%

30%

20%

0%

-10%

-20%

48,16%

-17,16%-7,82%

2020 2021 2022 2023 2024

10%

26,80%

19,68%

-6,69%

2025


